江苏省航空航天学会

南京市航空航天学会
苏宁航学字（2017）01号
关于召开九届四次理事会及九届七次常务理事会

会议通知

各有关会员单位：

依照学会《章程》，结合学会工作实际，2017年九届四次理事会、九届七次常务理事会拟以通讯方式召开。本次通讯会议内容主要一是报告学会2016年工作和2017年重点活动计划；二是学会组织建设；三是报告2016学会财务工作；四是监事会工作条例（试行）审议等，会议将进一步听取各位理事、常务理事对学会建设发展的意见建议。现将会议有关材料寄（送）各位理事，请审议。具体审议情况和工作建议，请各位常务理事填写附表，并请于5月底前寄（送）至江苏省航空航天学会办公室。建议特快专递。

各位理事如对学会工作有任何意见和建议的，可用文字方式通过所在单位联络秘书提交学会办公室。

邮寄地址：南京市秦淮区御道街29号南航科技园E座202、204室

收件人：刘晓民                联系电话：13851830610

周志平                联系电话：13451823631

附件：江苏省暨南京市航空航天学会九届四次理事会会议材料

附件：江苏省暨南京市航空航天学会九届七次常务理事会会议材料
附表：常务理事返回意见表

[image: image1.png]

[image: image2.png]

            江苏省航空航天学会         南京市航空航天学会

     二〇一七年五月五日

附表：
江苏省暨南京市航空航天学会九届七次常务理事会

审议意见反馈表
	审议项目名称
	审议意见

	同意
	不同意
	弃权

	九届四次理事会工作报告

	团体和个人会员发展

	人事变更的建议

	监事会组成人员建议

	2016年财务报告

	监事会工作条例（试行）

常务理事签名：

说明：

1、有关审议项目请省、市学会理事长、副理事长及各位常务理事表明意见，并在方框中打√；
2、宁外单位的学会领导请将意见返回至所在单位联络秘书，统一由他们负责寄回，以备存档。

3、快件请寄：南京市秦淮区御道街29号南航科技园E座204室
收件人：刘晓民              联系电话：13851830610
周志平              联系电话：13451823631
邮编：210016